ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THOẠI SƠN
______________________

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 428/TB-UBND   Thoại Sơn, ngày 31 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công bố người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của UBND huyện Thoại Sơn

 Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ

quan hành chính nhà nước;

 Căn cứ Quyết định số 1835/QĐ-UBND ngày 16/6/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh An Giang ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh An Giang;

 Căn cứ Quyết định số 2408/QĐ-UBND, ngày 20 tháng 10 năm 2021 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc phê chu n  ết qu  b u b  sung

chức v  Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện  ho i Sơn  nhiệm    2021 – 2026  đối

với đồng chí Dương Ngọc Lắm.

 Để tiện việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí  UBND huyện

Tho i Sơn công bố thông tin về người phát ngôn c  thể như sau:

 - Họ và tên:  Dương Ngọc Lắm

 - Chức v : Chủ tịch UBND huyện Tho i Sơn

 - Điện tho i: 0913738941

 - Email: dnlam@angiang.gov.vn

 UBND huyện Tho i Sơn thông tin đến các đơn vị biết và liên hệ công tác.

  hông báo này thay cho thông báo số 343/TB-UBND ngày 20 tháng 8 năm

2020./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh;
- Sở  ban  ngành  đoàn thể cấp tỉnh;

-  hường trực HU, TT HĐND, UBND huyện;

- Ban ngành  đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- C ng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: V .

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Thanh Bình

		2021-12-31T17:13:30+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thoại Sơn
	Ủy ban Nhân dân huyện Thoại Sơn<thoaison@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!